
NOM FONCTION COURRIEL POSTE

Alarie, Nathalie TES école nathalie.alarie@csscv.gouv.qc.ca 

Beaudoin, Rice, Maxime TES PASS maxime.beaudoinrice@csscv.gouv.qc.ca 3047
Beaulieu, Marie-Pier orthopédagogue marie-pier.beaulieu@csscv.gouv.qc.ca 3110

Bissonnette, Michel TTP ( en remplacement) michel.bissonnette@csscv.gouv.qc.ca
Bois, Karine surveillante local de retrait karine.bois@csscv.gouv.qc.ca 3043
Bouchard, Émilie TES d'accompagnement emilie.bouchard@csscv.gouv.qc.ca 3068

Bouliane, Diane  TES PASS diane.bouliane@csscv.gouv.qc.ca 3047

Charbonneau, Patrick TES école et d'accompagnement patrick.charbonneau@csscv.gouv.qc.ca 3098

Charlebois, Robert contremaitre à la sécurité robert.charlebois@csscv.gouv.qc.ca 3006

Charron, Mathieu TES école mathieu.charron@csssv.gouv.qc.ca 3026

Desjardins, Bernard tech. en travaux pratiques bernard.desjardins@csscv.gouv.qc.ca 3072

Desjardins, Karine directrice adjointe, unité A karine.desjardins@csscv.gouv.qc.ca 3041
Dion, Véronique TES unité D veronique.dion@csscv.gouv.qc.ca 3052

Dubreuil, Penelope TES d'accompagnement penelope.dubreuil@csscv.gouv.qc.ca 3100

Dufour, Jan-Mark tech. en travaux pratiques jan-mark.dufour@csscv.gouv.qc.ca 3086

Dupuis, Denise agente de bureau denise.dupuis@csscv.gouv.qc.ca 2021

Ethier, Isabelle tech. en travaux pratiques isabelle.ethier@csscv.gouv.qc.ca 3085

Gauthier, Louise surveillante louise.gauthier@csscv.gouv.qc.ca

Gingras, Julie secrétaire de gestion julie.gingras@csscv.gouv.qc.ca 3000
Grandmaison, Mylène direction adjointe unité C mylene.grandmaison@csscv.gouv.qc.ca 3081

Gravel, Katy secrétaire unité C eco030c@csscv.gouv.qc.ca 3080
Héroux, Annie-Sandra tech. en documentation annie-sandra.heroux@csscv.gouv.qc.ca 3028
Houle, Céline TES unité B celine.houle@csscv.gouv.qc.ca 3078

Labelle, Marianne agente de bureau tel030servadm@cscv.qc.ca 3021

Lalancette, Jessica conseillère d'orientation jessica.lalancette@csscv.gouv.qc.ca 3004

Landry, Roxane surveillante roxane.landry@csscv.gouv.qc.ca

Larocque, Daniel Tech. en loisirs daniel.larocque@csscv.gouv.qc.ca 3023
Lauzon-Turpin, Mélissa Tech. en organisation scolaire melissa.lauzon@csscv.gouv.qc.ca 3002

Lavoie, Yves-Alain AVSEC au SRÉ yves-alain.lavoie@csscv.gouv.qc.ca 5240

Legault, Melodie opératrice en reprographie eco030reprographie@csscv.gouv.qc.ca 3025

Lemieux, Josianne Orthopédagogue josianne.lemieux@csscv.gouv.qc.ca 3065

Mageau, Lise surveillante lise.mageau@csscv.gouv.qc.ca

Marcotte, Daniel directeur adjoint, unité D daniel.marcotte@csscv.gouv.qc.ca 3051

Morin, Karine secrétaire unité D eco030d@csscv.gouv.qc.ca 3050

Pacheco, Denis directeur denis.pacheco@csscv.gouv.qc.ca 3001
Paradis, Josée secrétaire unité A eco030a@csscv.gouv.qc.ca 3040

Pelletier, Robert gardien robert.pelletier@csscv.gouv.qc.ca 3010

Perron, Nathalie Tech. en travaux pratiques nathalie.perron@csscv.gouv.qc.ca 3053

Peterson, Pascale gestionnaire administrative pascale.peterson@csscv.gouv.qc.ca 3022

Poirier-Fannie PEH -  Classe SAIS fannie.poirier@csscv.gouv.qc.ca 

Poitras-Hubert, Nadine TES d'accompagnement nadine.poitras-hubert@csscv.gouv.qc.ca 3094
Prévost, Mathieu TES d'accompagnement mathieu.prévost@csscv.gouv.qc.ca 3068

Proulx, Nathalie orthopédagogue nathalie.proulx@csscv.gouv.qc.ca 3007
Régimbald, Jean-Francois directeur adjoint, unité B jean-francois.regimbald@csscv.gouv.qc.ca 3061
Rhéaume, Natalie agente de réadaptation au SRÉ natalie.rheaume@csscv.gouv.qc.ca 5385

Roch, Linda secrétaire unité B eco030b@csscv.gouv.qc.ca 3060

Rochon, Nancy TES d'accompagnement nancy.rochon@csscv.gouv.qc.ca 3100

Roy, Lyne TES unité A lyne.roy@cssscv.gouv.qc.ca 3042
Roy-Chartrand, Valérie TTS valerie.roy-chartrand@csscv.gouv.qc.ca 3107

St-Amour, Xavier TES d'accompagnement xavier.st-amour@csscv.gouv.qc.ca 

St-Louis, Joëlle TES unité C joelle.st-louis@csscv.gouv.qc.ca 3082

Villeneuve, Luc TTP ( en remplacement) luc.villeneuve@csscv.gouv.qc.ca 

Wells-Berriault, Alexe conseillère d'orientation alexe.wells-berriault@csscv.gouv.qc.ca 3111
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